



August 02, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 543260

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: STOVEKRAFT

Dear Sir/ Madam,

Sub: Advertisement in Newspapers

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in The Economic Times (National Newspaper) and Vijay Karnataka (Regional Newspaper), intimating that the 22nd Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, August 31, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,
For Stove Kraft Limited



Elangovan.S
Company Secretary



Stove Kraft Limited

#81/1 Medamaranahalli Village, Harohalli Hobli, Harohalli Industrial Area,
Kanakapura Taluk, Ramanagara District, Bengaluru, India- 562 112

+91 80 28016222 | +91 80 2801 6209 | info@stovekraft.com



VIJAY KARNATAKA

ಸ್ವಾ ಕ್ರಾಫ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕ್ರಾಫ್ಟ್‌ರೇಟ್ ಕಚೇರಿ: 81/1 ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,
ಕನಕಪುರ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562112.
ದೂರವಾಣಿ: 080 28016222 | ಇಮೇಲ್: cs@stovekraft.com
ಜಾಲತಾಣ: www.stovekraft.com
CIN No. : U29301KA1999PLC025387



ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ)/ಅದರ್ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ)

ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿರುವ 22ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 22ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ('ಎಜಿಎಂ') 2021ರ ಆಗಸ್ಟ್ 31ರ ಮಂಗಳವಾರದಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 11.00 ಕ್ಕೆ ನಡೆಸಲು ಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸು ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೇ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಇದು ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013 (ದಿ 'ಆಕ್ಟ್')ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 2021 ಜನವರಿ 13ರ ದಿನಾಂಕದ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಇದರೊಂದಿಗೆ 2020 ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ಏಪ್ರಿಲ್ 13 ಮತ್ತು 2020 ಮೇ 5ರ ದಿನಾಂಕದ ಸಹವಾಚಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು (ಸಾಮೂಹಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇವುಗಳನ್ನು "ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಸಂಬೋಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು 2020 ಮೇ 12 ಮತ್ತು 2021 ಜನವರಿ 15ರ ದಿನಾಂಕದ ಸೆಬಿ (ಎಸ್‌ಇಬಿಐ) ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ, 22ನೇ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ಸಮಾವೇಶಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ 'ಎಂಸಿಎ' ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು 'ಸೆಬಿ' ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲುದಾರರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿವೆಯೋ ಆ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 22ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸು ಮತ್ತು ಎಫ್‌ವೈ 2020-21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಇಷ್ಟು ತನಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿರದ ಸದಸ್ಯರು, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಫೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಆಗಿರುವ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಇದನ್ನು 'ಕೆಫಿನ್' ಎಂದು ಸಂಬೋಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಇವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವಂತೆ ಮತ್ತು <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿರುವಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಬರೆಯುವಂತೆ ಅಥವಾ 1-800-309-4001 ಟೋಲ್-ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಕರೆ ಮಾಡುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

22ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮತ್ತು ಎಫ್‌ವೈ 2020-21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ <https://www.stovekraft.com/investors/>, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ <https://evoting.kfintech.com> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ತೀರ್ಮಾನಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ('ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್') ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಇದರ ಜೊತೆಗೆ, ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ('ಇ-ವೋಟಿಂಗ್') ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರುವ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್/ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಾಯ್ದೆಯ 103ನೇ ಸೆಕ್ಷನ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಂ ಅನ್ನು ಲೆಕ್ಕಹಾಕುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಎಣಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಫೇರ್‌ಪೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ವಿಳಾಸ ಬದಲಾವಣೆಯ ಕುರಿತಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪಾತೆ ವಿವರಗಳ ಕುರಿತಾದ ನವೀಕರಣಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲುದಾರ(ರಿಗೆ) ನಿರ್ದೇಶಿಸುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ

ದಿನಾಂಕ: 02.08.2021

ಸ್ಟೋವ್ ಕ್ರಾಫ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
ಎಲನ್‌ಗೋವನ್. ಎಸ್
(ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ)
ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: A39753

THE ECONOMIC TIMES

STOVE KRAFT LIMITED

Corporate Office: #81, Harohalli Industrial Area,
Kanakapura Taluk, Ramnagara District - 562112.
Ph. : 080 28016222 | Email: cs@stovekraft.com
Website: www.stovekraft.com
CIN No. : U29301KA1999PLC025387



INFORMATION REGARDING 22nd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 22nd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 31, 2021 at 11:00 a.m. through VC/OAVM without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act 2013, (the 'Act') MCA circulars dated January 13, 2021 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 to transact the business as set out in the Notice convening the 22nd AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of the 22nd AGM and Annual Report for FY 2020- 21 will be sent to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants.

Members who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz, KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as ('KFin'), and get their email address and mobile number registered temporarily by following the procedure mentioned in the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>. In case of queries, Members are requested to write to einward.ris@kfintech.com or call at the toll-free number 1-800- 309-4001.

The Notice of the 22nd AGM and Annual Report for FY 2020-21 will also be made available on the Company's website at <https://www.stovekraft.com/investors/>, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members whose shareholding is in electronic mode are requested to direct notifications about change of address and updates about bank account details to their respective Depository Participant(s).

Place: Bangalore, Harohalli

Date: 02.08.2021

For Stove Kraft Limited
Elangovan.S
(Company Secretary)
Membership no :A39753